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NO ADJUSTMENTS LATER 

INGA JUSTERINGAR SENARE 

 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Skogsarbetaren stod vid stubben på ett stort, högt träd 

som han just hade fällt och undersökte sitt arbete med 

ånger. Han hade inte gjort några ansträngningar för att 

undersöka naturen på terrängen som var gömd av 

tung underborste och fann nu till sin bestörtning att trädet 

låg i en mycket smal, stenig klyfta som gjorde återhämtning 

av stockarna omöjlig. 
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Medan trädet stod hade skogsmannen beslutsbefogenheten 

att avgöra i vilken riktning det skulle falla, men när det väl 

hade separerats från stubben, översteg en ändring av dess 

ställning hans förmåga, oavsett hur uppriktigt han önskade 

det. 

Min vän, du närmar dig den dag då du önskar att du hade 

möjligheten som är din just nu, men din förmåga att anpassa 

sig kommer, precis som skogsmannen som nämns ovan, för 

evigt förbi. Ditt tillstånd vid döden, räddat eller osparat, 

måste förbli evigt fast. 

Många tror felaktigt att döden är förintelse (slutet på 

existensen ) när det är separation av själen (den verkliga 

personen) från kroppen. När denna förändring äger rum 

kommer en agent från antingen Gud eller Satan att finnas 

till hands för att göra anspråk, enligt ägande. Det kommer 

att bli stor glädje för dem vars namn har skrivits i livets 

bok, Uppenbarelseboken 21:27 och fullständig sorg och 

elände för dem som har försummat eller vägrat 

frälsningens väg genom Jesus Kristus. 

Skrifterna gavs av Gud för vår uppmaning, och de är fulla 

av varningar om att döden är tidsfristen, slutet på vår 

testperiod. Det kommer positivt att inte finnas några 

justeringar efter att själen har separerats från kroppen 

"Oavsett i vilken riktning ett träd faller, kommer det att 

ligga där det föll." (Predikaren 11: 3). Om du väntar på en 

bekvämare tid, kan du vara säker på att den aldrig kommer, 

för Gud gör inga misstag när han ringer. "Lyssna! Detta är 

timmen att ta emot Guds fördel; idag är dagen som ska 

räddas! ” (2 Korinthierna 6: 2). ” "Om du hör Guds röst idag, 

var inte envis." ( Hebr 3:15). 
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Vissa människor säger att de kommer att ta hand om dessa 

saker när de kommer till dem men vill inte vara oroliga över 

dem nu, till sådana låt oss säga: Du har läst dessa rader och 

därmed fått kunskap om hur brådskande detta är. Om du 

fördröjer handling och döden når dig, kommer du att dö i 

dina synder och vara ansvarig inför Gud för den kunskap 

som har kommit på din väg. "Om du blir mer envis varje gång 

du korrigeras kommer du att bli krossad en dag och aldrig 

återhämta dig." (Ordspråksboken 29: 1). 

Om du har tillräckligt mod att möta fakta kommer du 

att försöka göra något åt ditt andliga välbefinnande . För 

att hjälpa dig i din sökning efter 

frälsning listas fem viktiga steg nedan: 

Först: Du måste vara helt övertygad om att du är en 

syndare och helt hjälplös att göra vad som helst för att få 

din egen frälsning. "Alla har syndat och är långt ifrån Guds 

frälsande närvaro." ( Romarna 3:23). 

För det andra: Omvänd dig och vänd med sorg från all känd 

synd. "Jag säger dig att om du inte vänder dig från dina 

synder, kommer du alla att dö." (Lukas 13: 3). 

För det tredje: Bekänn för Gud att du är en syndare som 

behöver frälsning och be honom ta emot dig och skriva ditt 

namn i livets bok. Uppenbarelseboken 21:27. Hans ord 

säger: ”Om vi bekänner våra synder inför Gud, kommer han 

att hålla sitt löfte och göra det som är rätt; Han kommer 

att förlåta oss våra synder och rena oss från allt fel. ” (1 

Johannes 1: 9) . "Jag kommer aldrig att avvisa någon som 

kommer till mig." (Johannes 6:37). 

Fjärde: Tro att Jesus Kristus dog i din plats för att du 

skulle få evigt liv. Nu, om din sorg är äkta och du överlämnar 
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dig till Gud helt, kommer du ha förtroende för att ta emot 

Jesus som din Herre och Frälsare genom att tro på Guds 

ord. På så sätt kommer Hans Ande att bevittna med din 

ande att du har fötts på nytt. Romarna 8:16. Du har uppfyllt 

hans villkor och du njuter av hans skydd precis som Israels 

barn när dödsängeln passerade över Egypten (2 Mosebok 

12). Men kom ihåg att enbart mental samtycke till de 

sanningar som presenteras här kommer inte att ersätta en 

äkta överlåtelse av hjärta och vilja till Gud. "Ingen kan 

behaga Gud utan tro, för den som kommer till Gud måste ha 

tro på att Gud existerar och belönar dem som söker 

honom." Hebréerna 11: 6 . (Läs Hebreerbrevet 11, hela 

kapitlet). 

Femte: Flyga dina färger. Inte dölja din nyfunna tro. Du är 

nu kristen av Guds nåd. Berätta för andra om det. Du 

kommer att drabbas av förföljelse, men Gud kommer att 

kompensera för det genom att låta "Hans fred, som är långt 

bortom mänsklig förståelse" ( Filipperna 4: 7) komma in i 

ditt hjärta. Han kommer att ge dig glädjen att vinna andra 

till honom om du är trogen mot ditt vittnesbörd. Jesus sa: 

"Om någon offentligt förklarar att han tillhör mig, kommer 

jag att göra detsamma för honom inför min Fader i 

himlen." ( Matteus 10:32). Så ditt ansvar är att be andra 

att tro som förklaras i Romarbrevet 10: 9-10, ”Om du 

erkänner att Jesus är Herre och tror att Gud uppväckt 

honom från döden, kommer du att räddas. För det är genom 

vår tro att vi rättas till Gud; det är genom vår bekännelse 

att vi räddas. ” Åh, vän: Vi har gjort allt vi kan i den här 

korta artikeln för att hjälpa dig, men Gud kommer säkert 

att upplysa dig om du kommer att skaffa en bibel och söka 

i skrifterna flitigt, för där hittar du felfria instruktioner 
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på vägen till evighet liv. "Hur ska vi då fly om vi inte tar 

hänsyn till en sådan stor frälsning?" 

Neil D. Cameron 

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis 

evangelielitteratur, böcker och traktat på över 540 

språk, kontakta oss :  
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Människans hjärta 
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